年　　月　　日

鎌倉市長　　様

住　　　所

社　　　名

代表者氏名	　　	印

業務計画書の提出について

　　　　　　　　　　　　　業務について、下記のとおり業務計画書を提出します。

記

・　設計条件等

・　管理技術者の経歴等

・　担当技術者の経歴等

・　協力者の名称、協力を受ける理由、分担業務分野等
（協力者がある場合）

・　分担業務分野、具体的な業務内容、追加する理由、担当技術者の経歴等
（建築、構造、電気及び機械以外に追加する分担業務分野がある場合）

	承
諾
	総括調査員
	主任調査員
	調査員

※契約締結後14日以内に業務計画書を作成し、
調査職員に提出して下さい。

・　設計条件等
1） 設計条件について

2） 電子計算機の使用プログラム等（CAD・構造計算等）について

3） 特殊な工法、材料、製品等の採用について
[bookmark: _Hlk163298474]
・　管理技術者の経歴等
	①氏名
	②生年月日　　　　　　年　　月　　日　（　　　才）

	③所属・役職

	④保有資格等　　　実務経験年数（　　　　）年
・一級建築士　　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　）　（取得年月日：　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　　）　 　（登録番号：　　　　　　）　（取得年月日：　　年　　月　　日）

	⑤　　　　年　　月以降の同種又は類似業務の実績

	業務名
	発注者(事業者)
	受注形態
	業務概要
	施設完成年月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　　として従事）
	年　月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　　として従事）
	年　月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　　として従事）
	年　月

	⑥手持業務の状況（　　　　年　　月　　日現在の手持の設計業務）　　　　　　　合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

・　担当技術者の経歴等
	①分担業務分野
建築（意匠）
	②所属

	③氏名

	④生年月日　　　　　年　月　日（　　才）

	⑤保有資格等　　　実務経験年数（　　　　）年
・（　　　　　　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　）（取得年月日：　　年　　月　　日）

	⑥　　　　年　　月以降の同種又は類似業務の実績

	業務名
	発注者(事業者)
	受注形態
	業務概要
	施設完成年月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　として従事）
	年　月

	⑦手持業務の状況（　　　　年　　月　　日現在の手持の設計業務）　　　　　　　合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

	①分担業務分野
建築（構造）
	②所属

	③氏名

	④生年月日　　　　　年　月　日（　　才）

	⑤保有資格等　　　実務経験年数（　　　　）年
・（　　　　　　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　）（取得年月日：　　年　　月　　日）

	⑥　　　　年　　月以降の同種又は類似業務の実績

	業務名
	発注者(事業者)
	受注形態
	業務概要
	施設完成年月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　として従事）
	年　月

	⑦手持業務の状況（　　　　年　　月　　日現在の手持の設計業務）　　　　　　　合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

	①分担業務分野
電気設備
	②所属

	③氏名

	④生年月日　　　　　年　月　日（　　才）

	⑤保有資格等　　　実務経験年数（　　　　）年
・（　　　　　　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　）（取得年月日：　　年　　月　　日）

	⑥　　　　年　　月以降の同種又は類似業務の実績

	業務名
	発注者(事業者)
	受注形態
	業務概要
	施設完成年月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　として従事）
	年　月

	⑦手持業務の状況（　　　　年　　月　　日現在の手持の設計業務）　　　　　　　合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

	①分担業務分野
機械設備
	②所属

	③氏名

	④生年月日　　　　　年　月　日（　　才）

	⑤保有資格等　　　実務経験年数（　　　　）年
・（　　　　　　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　）（取得年月日：　　年　　月　　日）

	⑥　　　　年　　月以降の同種又は類似業務の実績

	業務名
	発注者(事業者)
	受注形態
	業務概要
	施設完成年月

（　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）
	□同種
□類似

（　　　　として従事）
	年　月

	⑦手持業務の状況（　　　　年　　月　　日現在の手持の設計業務）　　　　　　　合計（　　）件

	業務名
	発注者(事業主)
	受注形態
	業務概要
	履行期間

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

・　協力事務所の名称等
	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担業務分野

	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担業務分野

	事務所名

	代表者名

	所在地

	協力を受ける理由及び具体的内容

	分担業務分野

・　分担業務分野の追加
	追加する分担業務分野

	追加する分担業務分野の具体的な業務内容

	分担業務分野を追加する理由

	担当技術者
	①氏名
	②生年月日　　　年　　月　　日　（　　　才）

	③所属・役職

	④保有資格等　　　実務経験年数（　　　　）年
・（　　　　　　　　　　）　　　（登録番号：　　　　　　）　（取得年月日：　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　　）　　　（登録番号：　　　　　　）　（取得年月日：　　年　　月　　日）

	⑤　　　　年　　月以降の当該分野における業務の実績

	業務名
	受注形態
	[bookmark: _GoBack]施設等概要

	発注者（事業主）
	施設完成年月
	分担業務分野の内容

	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　）
	　年　月

（　　　　　　として従事）

	□単独　□共同体
（　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　）
	　年　月

（　　　　　　として従事）

	⑥手持業務の状況（　　　　年　　月　　日現在の手持の設計業務）　　　　　　　合計（　　）件

	業務名
	発注者（事業主）
	受注形態
	業務概要
	履行期間

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

（　　　　　　　）
	□単独　□共同体
（　　　　　　　）

（　　　　　　　　　として従事）
	年　月
～
年　月

1